
СМ ІЛЯН СЬКА  М ІСЬКА  РАДА 
ВИ КОН А ВЧИ Й  КО М ІТЕТ 

УПРАВЛІННЯ ЕКОНОМІЧНОГО РОЗВИТКУ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ СМІЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

06.08.2025 № 85
Про затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2025 рік

Відповідно до підпункту 6 пункту 5 статті 22 Бюджетного кодексу 
України, Закону України від 19.11.2024 № 4059-ІХ «Про Державний бюджет 
України на 2025 рік», Закон України від 21.05.1997 № 280/97-ВР 9 (зі змінами) 
«Про місцеве самоврядування в Україні»; Правил складання паспортів 
бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 
"Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів 
про їх виконання" зі змінами, рішення міської ради від 25.12.2024 № 90- 
75/УІІІ «Про бюджет Смілянської міської територіальної громади на 2025 рік» 
із змінами від 26.03.2025 №96-48/УІІІ, від 25.05.2025 №98-71/VIII, від 30.07.2025 
№101-66/УІІІ, довідка фінансового управління від 21.01.2025 №11.

НАКАЗУЮ:

Затвердити уточнений паспорт бюджетної програми станом на 
06.08.2025р. в зв’язку з придбанням предметів довгострокового використання:

- по КПКВКМБ 2710160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громадах».

Лариса МАТВЄЄНКО



Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської 
міської ради

(найменування головного розпорядника

06.08.2025 р. № 85

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2025 рік

коштів місцевого бюджету)

2700000 Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської міської ради 22799133
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2710000 Управління економічного розвитку виконавчого комітету Смілянської міської ради 22799133
(код Програмної класифікації видатків та 

кредитування місцевого бюджету)

2710160

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

0160

(код Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

И Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві),
__________________ селищах, селах, територіальних громадах_______________________
(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 

видатків та кредитування місцевого бюджету)
бюджету)

2357300000
(код бюджету)

. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -5740504 гривень , у тому числі загального фонду -  5661585 гривень та спеціального фонду -  
8919 гривень .

. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України від 28.06.1996(із змінами);
Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 №2456-УІ (зі змінами);

- Закон України «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 № 280/97-ВР 9 (зі змінами)
Закон України «Про Державний бюджет України на 2025 рік» від 19.11.2024 № 4059-ІХ ;

• Постанова Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 « Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів» (зі змінами);
- Наказ Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства У країни від 23.03.2021 № 609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів 
виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх виконавчих органів , органів прокуратури, судів та інших органів;
- Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 № 793 «Про затвердження складових Програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету»;
- Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014 р. № 836 "Правила складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання";
- Рішення міської ради від 25.12.2024 № 90-75/УШ «Про бюджет Смілянської міської територіальної громади на 2025 рік»;
- Бюджетний запит на 2025-2027 роки;
- Рішення міської ради від 25.12.2024 №90-75/УІ11 "Про бюджет Смілянської міської територіальної громади на 2025 рік" із змінами від 26.03.2025 №96-48/У1ІІ, від 30.07.2025 №101-



>6/УІІІ.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми
№
з/п Ціль державної політики

1 Здійснення наданих законодавством повноважень у відповідній сфері соціально - економічного розвитку громади міста шляхом виконання відповідних місцевих програм

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення ефективної діяльності управління економічного розвитку ВК СМР

8. Завдання бюджетної програми
№
з/п Завдання

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень 5 661 585 0 5 661 585
2 Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 0 78 919 78 919

Усього 5 661 585 78 919 5 740 504

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми
№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 з а т р а т

кількість штатних одиниць од. штатний розпис 11,50 0,00 11,50
витрати на матеріально-технічне забезпечення грн. кошторис 100 581,00 0,00 100 581,00



1 2 3 4 5 6 7

витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату грн. кошторис 5 371 037,00 0,00 5 371 037,00
витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. кошторис 148 385,00 0,00 148 385,00
інші видатки, які не мають постійного характеру грн. журнал реєстрації 41 582,00 0,00 41 582,00
Обсяг витрат на придбання обладнання і предметів 
довгострокового користування грн. 0,00 78 919,00 78 919,00

2 п р о д у к т у

кількість прийнятих нормативно-правових актів од. журнал реєстрації 389,00 0,00 389,00
кількість отриманих листів, звернень, заяв, скарг од. розрахунок 1 319,00 0,00 1 319,00
Кількість придбаних одиниць шт. 0,00 4,00 4,00

3 е ф е к т и в н о с т і

кількість прийнятих нормативно-правових актів на одного 
працівника грн. розрахунок 35,00 0,00 35,00

кількість виконаних листів, звернень, заяв, скарг на одного 
праціника грн. розрахунок 120,00 0,00 120,00

середні витрати на забезпечення матеріально-технічними 
ресурсами однієї штатної одиниці грн. розрахунок 8 746,00 0,00 8 746,00

середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату 
однієї штатної одиниці грн. розрахунок 467 047,00 0,00 467 047,00

середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв 
однієї штатної одиниці грн. розрахунок 12 903,00 0,00 12 903,00

середні витрати на забезпечення інших видатків, які не мають 
постійного характеру грн. розрахунок 3 780,00 0,00 3 780,00

Середні витрати на придбання 1 одиниці грн. 0,00 19 729,75 19 729,75
4 ЯКОСТІ

відсоток прийнятих нормативно-правових актів В іде. розрахунок 100,00 0,00 100,00
відсоток виконаних доручень відс. 100,00 0,00 100,00

Начальник управління

ПОГОДЖЕНО:

Фінансове управління Смілянської міської ради

Начальник фінансового управління

/  ' '
/О Г  *  /  1

06|)8*ф з |
М .|.^ \  І"

. ■. :0>Г '. -0-' '

о /  .. ^  //
I  >> щ I  ■ (п ід п и Ь Ш

----

(підпис)

Лариса МАТВЄЄНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Юлія ЛЮБЧЕНКО
(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)


